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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                     СОБРАНИЕ
    НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

   Национален совет за евроинтеграции

           бр. 30- 5186/1
               10  декември 2009 година

До 

Членовите и претставниците на 

Националниот совет за евроинтеграции


Врз основа на член 2 од Деловникот на Националниот совет за евроинтеграции, ја свикувам Десеттата седница на Националниот совет за евроинтеграции за 15 декември (вторник) 2009 година со почеток во 11.00 часот, во Уставна сала на Собранието на Република Македонија, со следниот предлог на

Дневeн ред:
· Усвојување на записникот од Шестата седница
одржана на 2 јуни 2009  година
· Усвојување на записникот од Осмата седница
одржана на 17 септември 2009  година
· Усвојување на записникот од Деветтата седница
одржана на 22 октомври 2009  година
1. Европската интеграција на Република Македонија по заклучоците на Советот на Европската унија од 8 декември 2009 година
2. Усвојување на предлог-заклучоците од јавната расправа по Предлог- Законот за бесплатна правна помош, одржана на 14 јули 2009 година.

3. Усвојување за предлог-заклучоците од јавната расправа по работната верзија на Законот за кривична постапка и Предлог-законот за изменување и дополнување на Кривичниот законик, одржана на 22 јули 2009 година. 

4. Усвојување на предлог-заклучоците од јавната расправа по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за спречување судир на интереси, одржана на 31 јули 2009  година.

5. Усвојување на предлог-заклучоците од јавната расправа по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за државни службеници, одржана на 27 август 2009 година.

6. Усвојување на предлог-заклучоците од јавната расправа по Предлог на законот за изменување и дополнување на Законот за работните односи, одржана на 4 септември 2009 година.

7. Усвојување на предлог-заклучоците од јавната расправа по „Политиките за унапредување на животната средина во Република Македонија“, одржана на 26 ноември 2009 година.

Материјалите за точките Ви се доставуваат во прилог на Вашата електронска пошта. 
Ве молам за Ваше задолжително присуство, а во случај на спреченост навремено најавете го Вашето отсуство на тел. 311 22 55, локал 289 или на e-mail: nsei@sobranie.mk. 

Со почит, 

Претседател на

Националниот совет за евроинтеграции,

Радмила Шекеринска с. р
